derētur p̄ticipationem dīline glorie postulare: tamen ex  
quadam gloria seu elatione p̄cedebat eoz p̄ticio. ¶ De  
inde cuī dicit. Sed ip̄e tc. ponit modū auxiliū spūs acti di-  
cens qd̄ ip̄e spūs postulat p̄ nobis gemītibus inenarrā-  
bilis. Quod quidē videtur suffragari errori arrīḡ t̄ ma-  
cedonij qui poluerunt spūm sanctū esse creaturā t̄ mino-  
rem patre t̄ filio. postulare enī est minoris. sed si ex ex eo  
qd̄ dicit eum postulare intelligam⁹ enī esse passibilem crea-  
turā t̄ patre minorem. p̄sequēs est etiā qd̄ ex eo qd̄ dicit enī  
gemītibus postulare. intelligam⁹ eum esse passibilem crea-  
turam beatitudine carentē. quod nullus vñq̄ hereticus  
dixit. Nam gemitus ex dolore est qui ad miseriam p̄tinet.  
Et ideo exponendū est postulat id est postulantes nos fa-  
cit sicut t̄ gen. 21. Nunc cognoui qd̄ timeas dominū id ē  
cognoscere feci. Facit aut̄ nos spūs actus. postulare inq̄-  
tum in nobis recta desideria cat̄. Nam postulatio est que-  
dam desideriorū explicatio. Desideria aut̄ recta ex amore  
caritatis pronenīt̄ quā in nobis spūs actus facit. supra  
5. Caritas dei diffusa est in cordibus nostris per spūm lá-  
ctum qui datus est nobis. Spiritu aut̄ sancto dirigit̄ t̄ i-  
stigante cor nostrū t̄ nostra desideria non possunt esse nisi  
nobis vīlia. Ps. 4. Ego domin⁹ docens te vīlia. t̄ id  
subdit. Pro nobis. Eins aut̄ qd̄ multum desideramus t̄  
desideranter petim⁹ dilatione z̄ dolore t̄ gemītibus pa-  
timur. Et ideo subdit. Semibib. quos spūs actus ī cor-  
de nostro cat̄ inq̄tum. s. nos facit celestia desiderare que  
differunt̄. Iste est gemitus columbe quē spūs actus in  
nobis facit. Ma. 2. Minabant̄ gementes ut colubē. Di-  
cit aut̄ inenarrabilis. aut̄ qd̄ sunt ppter rem inenarrā-  
bilem sc̄ilicet celestem gloriā. 2° cor. 12. Audiret archa-  
na verba que nō licet homini loqui. Aut̄ qd̄ ipsi mot̄ cor  
dis sufficienter enarrari nō possunt. scđm qd̄ a spū sancto  
procedunt. Job. 38. Quis enarrabit celorum rationem.  
¶ Deinde cuī dicit. Qui aut̄ scrutator tc. ostendit effi-  
caciā auxiliū quo spūs actus nos adiuuat dicens. Qui  
aut̄ scrutator corda id est deus cui p̄p̄rius est corda scri-  
tarī. p̄s. Scrutans corda t̄ renes deus. Nūc aut̄ deus  
scrutari corda nō qd̄ inquireō occulta cordis cognoscat.  
sed qd̄ manifeste scit ea qd̄ in corde latēt. Sopho. 1. Scru-  
tabor ib̄lin in lucernis. Deus inq̄t̄ scrutās corda scit id  
est approbat scđm illud. 2° thi. 2. Mouit̄ dñs qui sunt eis  
us. Quid d̄sideret spūs. i. quid d̄siderare nos faciat. p̄s.  
Dñe ante te om̄ne d̄siderat̄ meū. Ideo aut̄ d̄siderat̄ spūs  
que in sanctis facit spūs actus sunt deo accepta qd̄ postu-  
lat p̄ sanctis. i. postulare eos facit scđm deū. i. qd̄ suenit  
diuino bñplacito. puer. 10. D̄sideriū iustiō om̄ne bonus  
In cui⁹ exemplū dñs patri dicebat. Nō sicut ego volo.  
sed sicut tu vis. Mat. 26.